Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

MOVENPICK HOTEL JUMEIRAH BEACH

™

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

[l dubai-

QATAR 7§

Letecka spol.

K¢

ALL INCLUSIVE

Emiraty, DUBAI

Termin
05.01.2026 - 09.01.2026

05.01.2026 - 09.01.2026
05.01.2026 - 09.01.2026
05.01.2026 - 12.01.2026

05.01.2026 - 12.01.2026
05.01.2026 - 12.01.2026
05.01.2026 - 12.01.2026
07.01.2026 - 11.01.2026

07.01.2026 - 11.01.2026

07.01.2026 - 11.01.2026
07.01.2026 - 14.01.2026
07.01.2026 - 14.01.2026
07.01.2026 - 14.01.2026
07.01.2026 - 14.01.2026
09.01.2026 - 13.01.2026

09.01.2026 - 13.01.2026

09.01.2026 - 13.01.2026
09.01.2026 - 16.01.2026

09.01.2026 - 16.01.2026
09.01.2026 - 16.01.2026
09.01.2026 - 16.01.2026
11.01.2026 - 15.01.2026
11.01.2026 - 15.01.2026
11.01.2026 - 15.01.2026
11.01.2026 - 18.01.2026

Q

60 900 K¢

70 900 K¢
67 200 K&
95 800 K¢

< I

98 800 K¢
106 400 K¢
100 800 K¢
63 700 K¢

@ 0|00

66 000 K¢

(<]

69 600 K¢
95 200 K&
94 700 K¢
98 600 K¢
99 100 K¢
59 600 K¢

63 900 K¢

(<]

61 700 K&
94 500 K¢

<<

96 900 K¢
99 600 K¢
96 500 K¢
59 000 K¢
62 400 K¢
59 300 K¢
86 200 K¢
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0|00 |00



smortwings

11.01.2026 - 18.01.2026
11.01.2026 - 18.01.2026

11.01.2026 - 18.01.2026
13.01.2026 - 17.01.2026

13.01.2026 - 17.01.2026

13.01.2026 - 17.01.2026
13.01.2026 - 20.01.2026

13.01.2026 - 20.01.2026
13.01.2026 - 20.01.2026
13.01.2026 - 20.01.2026
15.01.2026 - 19.01.2026
15.01.2026 - 19.01.2026
15.01.2026 - 19.01.2026
15.01.2026 - 22.01.2026
15.01.2026 - 22.01.2026
15.01.2026 - 22.01.2026
15.01.2026 - 22.01.2026
17.01.2026 - 21.01.2026
17.01.2026 - 21.01.2026
17.01.2026 - 21.01.2026
17.01.2026 - 24.01.2026

17.01.2026 - 24.01.2026
17.01.2026 - 24.01.2026
17.01.2026 - 24.01.2026
19.01.2026 - 23.01.2026

84 900 K¢
89 300 K¢

86 500 K¢
52 500 K¢

57 500 K¢

53 300 K¢
72 500 K¢

75 900 K¢
75 300 K¢
74 000 K¢
44 700 K¢
50 500 K¢
45 000 K¢
63 600 K¢
64 800 K¢
66 900 K¢
65 600 K¢
41 700 K¢
47 500 K¢
42 000 K¢
60 700 K¢

63 100 K&
64 000 K¢
62 700 K¢
39 900 K¢
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Q0|00 |0|0|0|0 0|0 0|00 |0Q
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

Cena zahrnuje

MOVENPICK HOTEL JUMEIRAH BEACH 5tk

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA

» Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/501-movenpick-hotel-jumeirah-beach

odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

« Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu
Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Fakultativni vylety

e Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
Urovné hotelu)

e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

MOVENPICK HOTEL JUMEIRAH BEACH 5%

Hotel Mo6venpick Jumeirah Beach se nachazi v prestizni dubajské oblasti Jumeirah Beach
Residence a je idedlnim mistem pro ty, kdo hledaji stylové ubytovdni v kombinaci s bohatym
vybérem gastronomickych a rekreacnich moznosti. Tento elegantni hotel se pysni vynikajici
polohou - v pési vzdalenosti se nachdazi nadkupni centrum The Beach Mall, rlzné zabavni a
stravovaci podniky, a zastavka tramvaje, coz umoznuje hostdm snadny pristup k mnoha atrakcim
Dubaje. Za 10 minut jizdy Ize dorazit do obchodnich center Mall of the Emirates a Ibn Battuta
Mall, zatimco ziva ¢tvrt Dubai Marina je vzdalend pouhych 10 minut ch@ze. Do ¢tvrti Dubai
Internet City Ize dojet za pouhych 5 minut a cesta na dubajské mezinarodni letisté zabere
priblizné 30 minut. Hosté mohou vyuzivat bezplatné parkovisté prfimo u hotelu.

Hotel nabizi celkem 294 modernich klimatizovanych pokojli, kazdy s balkonem poskytujicim
¢aste¢ny nebo Uplny vyhled na Persky zaliv. Pokoje jsou zafizené s dlrazem na pohodli a styl a
jsou vybaveny vlastni koupelnou s WC, satelitni LCD TV, Wi-Fi pfipojenim, minibarem, trezorem a
setem na pfipravu kdvy a caje. Pro hosty je k dispozici také sluzba buzeni, coz zajistuje pohodiny
pobyt prizplisobeny individualnim potrebam.

Hotel Movenpick Jumeirah Beach disponuje venkovnim bazénem, kde si hosté mohou uzit
prijemné chvile relaxace pod sluncem. K dispozici je také moderni wellness centrum, které nabizi
Sirokou sSkalu procedur pro osvézeni téla i mysli. Ve vSech prostordch hotelu je k dispozici
bezplatné Wi-Fi pripojeni, takze hosté mohou byt kdykoli ve spojeni s okolnim svétem. Mezi dalsi
hotelové sluzby patfi nonstop recepce, pokojova sluzba dostupna 24 hodin denné, zafizeni pro
osoby s omezenou pohyblivosti a expresni prihldSeni a odhldseni z hotelu.

Co se tyc¢e gastronomie, hotel 1dka na 5 vynikajicich restauraci a ocenénych bar0. Hosté si mohou
vychutnat bohaté pokrmy v Soul Restaurant & Lounge v brasseriovém stylu nebo ochutnat
delikatesy v restauraci Talk, kterd serviruje pokrmy formou bufetu a pravidelné porada tematické
vecery s rlznorodou nabidkou pokrmd. Diky rozmanitym moznostem stravovani nabizi hotel
Movenpick Jumeirah Beach skvélou prilezitost vychutnat si vyjimecné kulinadrské zazitky v
kombinaci s prvotridnim servisem.

Popis lokality ubytovani

DUBAI



Dubaj, volné preloZeno jako ,misto srazu“ je dalsim ze sedmi emiratl ve Spojenych arabskych
emiratech. Je druhym nejvétsim a nejlidnatéjSim emirdtem, hned po emirdtu AbU Dhabi, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km? a 2,6 mil. obyvateli. Lezi na Arabském poloostrové v Perském zalivu.
Vlddcem Dubaje je Sajch Mohammed bin Rasid Al Maktoum, ktery je viceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou stadtu je emir Abld Dhabfi). Hlavnim centrem emirdtu je mésto Dubaj.
Mésto ma dobre vybudovanou a hustou dopravni sit, moderni silnice a dalnice. V Dubaji je také
neobvyklé slozeni obyvatelstva, které je tvoreno hlavné pfristéhovalci (zhruba 85 %), ob¢ané SAE
jsou tedy mensinou. Nejvétsi ¢ast emirdtu zabird poust, avsak je zde spoustu krasnych plézi,
které jsou tvorené bilym jemnym piskem, more je azurové. Nezndméjsi plazi je Jumeirah Beach, u
které stoji ty nejvice luxusni hotely svéta. Mistni more je potdpé&dskym rajem. Dubaj je vSak také
emirdtem plnym kontrastl - velbloudi, pousté a trzisté se doplniuji s vysokymi budovami,
nadkupnimi centry a zabavnimi stredisky. Jednd se zdroven o nejtolerantnéjsi emirdt. Nechybi
rovnéz Sirokd nabidka vysoce kvalitnich golfovych hrist, kterd jsou odborniky povazovédna za
jedny z nejlepsich na svété. Pro priznivce aktivni dovolené se nabizi moznost vyletld na kole.
Obyvatelé Dubaje si libuji ve zvldstnostech, o ¢emz hovofi mimo jiné tzv. ,Palm Island” - dva
umélé ostrovy ve tvaru palem ¢i hotel ve tvaru plachetnice ,Burj al Arab“.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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